[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.09.2020 № 2304

О подготовке проекта межевания застроенной территории, расположенной в кадастровом квартале 22:70:010801, ограниченной улицами Арычной, Строительной, Рабочим трактом в городе Рубцовске Алтайского края
         Рассмотрев заявление гр. Сапрыкиной Г.Н, в соответствии с главой 5 Градостроительного кодекса РФ, протоколом заседания комиссии по вопросам землепользования и застройки территории города Рубцовска от 10.09.2020 № 2, на основании статьи 56 Устава муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Принять решение о подготовке проекта межевания застроенной территории, расположенной в кадастровом квартале 22:70:010801, ограниченной улицами Арычной, Строительной, Рабочим трактом в городе Рубцовске Алтайского края, с целью определения возможности перераспределения дополнительной территории с западной стороны земельного участка № 1 по улице Строительной (кадастровый номер 22:70:010801:24), с изменением местоположения границ территории общего пользования (красных линий) улицы Арычной.
2. Гр. Сапрыкиной Г.Н. обеспечить подготовку проектных материалов и представить их в Администрацию города Рубцовска Алтайского края в срок - не позднее 01.04.2021 для рассмотрения их на комиссии по землепользованию и застройки территории города Рубцовска и организации проведения общественных обсуждений.
3. В проекте межевания предусмотреть длину участка красной линии по улице Арычной, границы которого планируется изменить, не более 75 метров.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Местное время» и разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на комитет Администрации города Рубцовска по архитектуре и градостроительству (Деревянко Н.Т.).

Глава города Рубцовска                                                                    Д.З. Фельдман